

MATERIALE INSTALATIE ELECTRICA POST POL. BODESTI

I.D.: 42352381

Data publicarii 28.03.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.049,35 RON - 1.049,35 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
016-025-0032 32W WHITE 4200K 220-240V L.DOWNLIGHT BUC 3 101 303 VT-D2024180
PLAFONIERA LED + SENZOR 15W 6500K BUC 1 65 65 MYYM 3x1.5 mmp (H05VV-F) ML 10 2.07
20.7 BANDA IZ 0.15x19x20mm NEGRU 9-1111 BUC 1 2.1 2.1 BANDA IZ 0.15x19x20mm
ALBASTRU 9-1114 BUC 1 2.1 2.1 782374 PRIZA SCHUKO 2x2P+T IP44 ALB BUC 1 32 32
565390 DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 100 0.19 19 059-003-0018 18W 6400K 220-240V LED
WATERPROOF LMP BUC 1 36 36 CANAL CABLU 25X16mm SP ML 10 1.1 11 050316 FISA IESIRE
LATERAL ALBA FARA INEL BUC 2 5.35 10.7 MYYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 100 3.1 310
MYYM 2x1.5 mmp (H05VV-F) ML 100 1.5 150 651216 COPEX REZISTENTA MARITA D16 ML 65
1.35 87.75 Total fara TVA 1049.35